
UCHWAŁA NR XL/199/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 9 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Masłowice na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1-
3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/194/2017 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2017 roku §2 otrzymuje 
brzmienie: „Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3 810 000,00 zł, który zostanie sfinansowany z zaciągniętych pożyczek i kredytów.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 5750C6B5-CEB8-4575-9A32-410A46665CCD. Podpisany Strona 1




